iasmeisi potomkowie nasi zachowaja, Aoni względem tego do  
zynaia dwie Lwowie Proventor Starostwa tego, iednej  
stara, druga Nowa, podług Constituccey smierzel do War  
ny na kazdy rok oddawac beda. Budownia także zam  
kone wszyskie wcale zachowac, procbow i armaty przyozij  
nie maia, a poddanych do mierzyskajnych robot i ciez  
row pociagac niemai, i mebede. Prawa nasze i Krzei  
Koscioła Catholickiego wcale zachowujac. Na co dalepszey  
miały ten przynily spód pisem ręki naszej spieczoną  
Coronną wydac rozkazalismy. Dan w Warszawie dnia 21  
XXI Mca Lipca Roku ut supra  
Gladislaus REX.

Petrus Gembicki S. M.  
Succamerariatus Chelmon  
Generoso Joanni Badzynski  
confertur

Gladislaus IV zc Scimus zc Quod cum Dignitarij, officia,  
les et Militas Petus Chelmon post mortem olim Gnoji Joannis  
Skaszenski Succamerarij Chelmon pro more et instituto  
reteri ad Electionem Noui Succamerarij congregata, quatu

iasmeisi potomkowie nasi zachowaja, Aoni wzgledem tego do  
zjrocia dwie Quarte Proventor Starostwa tego, jednej  
stary, druga Nowa, podlug Constituciei smierzes do Raci  
wiy na kazdy rok oddawac beda. Budowania takze zamoi  
kone wszyskie wcale zachowac, probow i armaty przyczy  
nie maia, a poddanych do mierznych i innych robot i ciez  
row pociagac niemai, i mebeda. Prawa nasze i Rypci  
Kosciola Catholickiego wcale zachowujac. Na co Dalepszej  
miaiy ten przymily spodpisem reki naszej spieczcia  
Coronna, wydac rozkazalismiy. Dan w Warszawie dnia 2  
XXI Mca Lipca Roku ut supra  
Gladislaus REX.

Petrus Gembicki S. Mr  
Succamerarius Chelmen  
Generoso Joanni Badzynski  
confertur

Gladislaus IV zc Scamus zc Quod cum Dignitarij, officia  
les et Militas Petus Chelmen post mortem olim Gnosii Joannis  
Skaszewski Succamerarij Chelmen pro more et instituto  
veteri ad Electionem Noui Succamerarij congregata, quatu  
67

si viros, hinc munerū obeundo idoneos elegerent, nobisq; præsenti-  
 tasent, ut ex ijs, cui nobis videretur, hoc Succamerariatus  
 munus conferremus. Nos Generosi Joannis Badzinski Glor.  
 di fieri Tolimina, clauissima et antiquissima in Regno nro  
 familia prognati, præstantia organos et Reipub. merita, sin-  
 gularem animi magnitudinem et rei militaris solertiam plurimis  
 expeditionibus, non sine salutis, fortunarumq; suarum discrimine  
 comprobata, probe perspectam habent, illi ipsi hoc Succamera-  
 riatus officii conferendum esse duximus, prout quidem damus et  
 conferimus præsentibus suis, cum omnibus prærogatiuis, iuribus  
 et obuentiombus, ad hoc Succamerariatus officii de iure et consue-  
 tudine spectant, ad extrema vitæ tempora, vel maioris di-  
 gnitatis assecutionē tenent et obeunt. Quod omnibus quod  
 interest præsentim vero Dignitarijs officiat ac omnes Nobis  
 licenti Petrus Selmen ad noticiam deducimus mandant, ut præ-  
 fatum Quosum Joannem Badzinski, pro vero et legitimo Suc-  
 camerario Selmen agnoscant, eiq; de loco et omnibus præ-  
 rogatiuis ad hoc officii ex antiquo spectant vndeant, respondeant  
 curent. Pro gra. Nra. in cuius rei fidem rō Datum Bar-  
 sauiæ die 21<sup>ix</sup> Mensis July Anno quosupra.

Wladislaus Rex

Petrus Gembicki Sec. Reg. M.

ac dowai, Tomi w zale dem tygo  
 wrentor Starostwa kras, redne  
 by Constitucij smicijch do Pa-  
 ac byda. Budomania takez  
 mac, probow j armaty przycy  
 to mizny bairijch robot j cizy  
 mityda. Prawa nasze j Npety  
 ale Sachowuzo. Na co Dalep  
 ad pizem rki naszej spieccac  
 imy. Da w Warszawie dnia  
 ut supra

Petrus Gembicki Sec. Reg. M.  
 ariatus Chetmen  
 anni Badzinski  
 fertur

mus zc Quid am Dignitarij officij  
 on post mortem et hinc qm joanni  
 Chetmen pro more et instituto  
 Succamerarij congregata quib

ov viros, hinc munerū obeundo idoneos elegerent, nobisq̄ presen-  
 tassent, ut ex ijs, cui nobis videretur, hoc Succamerariatus  
 munus conferremus. Nos Generosi Joannis Badziński Gla-  
 diferi Colimici, clarissima et antiquissima in Regno nro  
 familia prognati, præstantia organos et Rempub. merita, singu-  
 larem animi magnitudinem et rei militaris solertiam, plurimis  
 expeditionibus, non sine salutis, fortunarumq̄ suarum discrimine  
 comprobata, probe perspectam haberi, illi ipsi hoc Succamera-  
 riatuſ officii conferendum esse duximus, prout quidem damus et  
 conferrimus præsentis huius, cum omnibus prærogatiuis, iuribus  
 et obventionibus, ad hoc Succamerariatū officium de iure et con-  
 suetudine spectant, ad extrema vitæ tempora, vel maioris di-  
 gnitatis aſſecutionē teneri et obeundi. Quod omnibus quovis  
 interest, præsertim vero Dignitarijs officiat ac omniſa Nobili-  
 tati. Quibus ad noticiam deducimus mandant, ut præ-  
 fatum Quosum Joannem Badziński, pro vero et ultimo Suc-  
 camerario, huiusmodi agnoscant, eius de loco et omnibus præ-  
 rogatiuis ad hoc officium ex antiquo spectant, vndeant, respondeant  
 curent. Pro grā Nra. in cuius rei fidem rō Datum Var-  
 ſavia die LIX Mensis Julij Anno quosupra.

Wladislaus Rex

Petrus Gembicki Sec. Reg. M.